UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TCKH-HCSN

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

5082/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của

UBND tỉnh Đồng Nai.

Biên Hòa, ngày        tháng        năm

Kính gửi:

 - Văn phòng Thành ủy Biên Hòa;

 - Các đơn vị phòng, ban thành phố;

 - Các đơn vị sự nghiệp;

 - Các tổ chức chính trị xã hội;

 - Các tổ chức xã hội- nghề nghiệp;

 - UBND 30 phường, xã.

Căn cứ Quyết định số 5082/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc Ban hành Chương trình hành động về thực hành tiết kiệm,

chống lãng phí tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2021 - 2025;

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố Biên Hòa tại văn bản số

24506/UBND-KTNS ngày 19/12/2021 về việc triển khai thực hiện Quyết định

số 5082/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc Ban

hành Chương trình hành động về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí tỉnh Đồng

Nai giai đoạn 2021 – 2025.

Phòng Tài chính – Kế hoạch triển khai Quyết định số 2082/QĐ-UBND

ngày 16/12/2021 của UBND tỉnh Đồng về việc Ban hành Chương trình hành

động về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2021 -

2025 đến các đơn vị biết để thực hiện (Kèm theo Quyết định số 5082/QĐ-UBND

ngày 16/12/2021của UBND tỉnh Đồng Nai).

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc đề nghị các đơn vị

phản hồi về Phòng Tài chính – Kế hoạch để tổng hợp, báo cáo UBND thành phố

xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TPBH (báo cáo);

- Lưu: VT, HCSN.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Quốc Thái

		2022-01-13T11:25:33-0800

		2022-01-13T14:22:52+0700

		2022-01-13T14:22:52+0700

		2022-01-13T14:22:52+0700

		2022-01-13T14:22:52+0700

		2022-01-13T14:22:52+0700